CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO

ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA N° 023/25

O Presidente da Câmara Municipal de Cornélio

Procópio, Estado do Paraná, Rafael Alcântara Hannouche, usando de suas

prerrogativas regimentais,

RESOLVE:

Art. 1° - Exonerar Juliana Emília Munhoz

Gasparotto, RG 6.XXX.XXX-1, CPF 978 .XXX.XXX- 15, residente e domiciliada

nesta cidade de Cornélio Procópio, do cargo público de preenchimento em comissão

de Assessor Legislativo da Câmara Municipal de Cornélio Procópio em 31 de janeiro

de 2025.
Art. 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Cornélio Procópio, 31 de janeiro de 2025.

t

RAFAEL AL TtARA HANNOUCHE

esidente

Rua Paraíba, 163 — CEP: 86300-000 — Tele/fax: (43)523-1562 - e-mail: camaracp~aonda.com.br — Cornélio Procópio PR

CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO

ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA N° 022/25

0 Presidente da Câmara Municipal de Cornélio

Procópio, Estado do Paraná, Rafael Alcântara Hannouche, usando de suas

prerrogativas regimentais,

RESOLVE:

Art. 1° - Exonerar Sérgio Luiz Batalioto, RG

4.XXX.XXX-9, CPF 607.XXX.XXX-49, residente e domiciliado nesta cidade de

Cornélio Procópio, do cargo público de preenchimento em comissão de Assessor

Legislativo da Câmara Municipal de Cornélio Procópio em 31 de janeiro de 2025.

Art. 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Cornélio Procópio, 3 - e janeiro de 2025.

RAFAEL ALCÂNTARA HANNOUCHE

esidente

Rua Paraíba, 163 — CEP: 86300-000 — Tele/fax: (43)523-1562 - e-mail: camaracp@onda.com.br — Cornélio Procópio PR